
Castelmarte (CO) - 2° Urcela Box Rally

Class Min Sec Cent

1 3 MARRONE 10 Steel Wood 13 Leoni Ruggenti 27 Ciucati Racing Team 2 49 Raviolo di legno 9 15 08

2 9 AZZURRO 1 Rombo di legno 14 Green Car 22 Sordi e Balordi 2 54 Vespa Special 9 36 68

3 2 ARANCIO 2 Team MM 56 Generale Lee 41 Killer Duck team 45 Black Bull 9 39 33

4 1 BLU 9 Sbtz Muttley one 11 Fa e desfa 25 Ciucati Racing Team 1 42 BT Team 9 41 45

5 7 VIOLA 8 Ferrari 12 Deep Brianza 28 Muratori Bergamaschi 48 Yamaha 9 42 81

6 10 GIALLO 3 Leo '96 17 Sordi e Balordi 23 Angiolina 47 Il Giardino fiorito 9 49 65

7 4 FUCSIA 4 Blue Beer 21 Va te che egne a me 33 Team Joker 52 Macigno Mobile 9 51 27

8 8 BIANCO 5 Vacca che team 15 Cheese Team 26 Senti che paca 20 Cinghial Team 9 52 48

9 5 VERDE 7 PDG Soap Box Racing 16 Saeta de legn 30 Abarth WRC 50 Botegon De La Fernanda 10 00 86

10 6 NERO 6 Africa Team 19 Mascizù 43 An ghe proa 46 Shark Attack 19 50 12

06/09/09

DETTAGLIO TEMPI

CLASSIFICA SCUDERIE
Team 4Scuderia Team 1 Team 2 Team 3

# Scuderia # Tempo Best 1 Best 2

9 05:05.62

11 04:59.28

25 04:46.10

42 04:55.35

2 04:35.28

56 15:00.00

41 05:04.05

45 15:00.00

10 04:35.60

13 04:39.48

27 06:01.32

49 15:00.00

4 05:02.41

21 04:52.12

33 04:59.15

52 15:00.00

7 04:38.77

16 15:00.00

30 05:46.09

50 05:22.09

6 04:50.12

19 15:00.00

43 15:00.00

46 15:00.00

8 04:36.98

12 05:05.83

28 15:00.00

48 15:00.00

5 15:00.00

15 04:52.22

26 05:00.26

20 15:00.00

1 15:00.00

14 04:38.46

22 04:58.22

54 15:00.00

3 04:41.41

17 15:00.00

23 05:08.24

Deep Brianza

Muratori Bergamaschi

Yamaha

Team

DETTAGLIO TEMPI

Ferrari

Leo '96

Vacca che team

Cheese Team

Senti che paca

Cinghial Team

Sordi e Balordi

Angiolina

Rombo di legno

Green Car

Sordi e Balordi 2

Vespa Special

Africa Team

Mascizù

An ghe proa

Shark Attach

Team Joker

Maacigno Mobile

PDG Soap Box Racing

Saeta de legn

Abarth WRC

Botegon De La fernanda

Steel Wood

Leoni Ruggenti

Ciucati Racing Team 2

Raviolo di Legno

Blue Beer

Va te che egne a me

04:58.22

05:08.24

Sbtz Muttley one

Fa e desfa

Ciucati Racing Team 1

BT Team

Team MM

Generale Lee

Kill Duck Team

Black Bull

04:39.48

04:59.15

05:22.09

15:00.00

05:05.83

05:00.26

04:38.77

04:50.12

04:36.98

04:52.22

04:38.46

04:41.41

9 AZZURRO

10 GIALLO

04:46.10 04:55.35

04:35.28 05:04.05

04:35.60

04:52.12

6 NERO

7 VIOLA

8 BIANCO

3 MARRONE

4 FUCSIA

5 VERDE

09:15.08

1 BLU

2 ARANCIO

09:52.48

09:36.68

09:49.65

Totale

09:51.27

10:00.86

19:50.12

09:42.81

09:41.45

09:39.33

23 05:08.24

47 15:00.00

Angiolina

Il giardino fiorito
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